~ISE AFISE VALORES DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.

; ‘ (Casa de Corredores de Bolsa)
(Compaiiia Salvadoreiia Subsidiaria de Finance Exchange and Trading Corp.)

(San Salvador, Republica de El Salvador)
Balance General al 28 de febrero de 2019
(Cifras en Dolares de los Estados Unidos de América)

Activo
Activos corrientes:
Bancos y otras instituciones financieras

Cuentas y documentos por cobrar con partes relacionadas

Rendimiento por cobrar
Impuestos
Gastos pagados x anticipado

Activos no corrientes:
Inversiones financieras a largo plazo
Activos intangibles

Total activo

Pasivo
Pasivos corrientes:

Cuentas por pagar

Impuestos por pagar propios

Obligaciones por pagar con partes relacionadas
Total pasivo

Patrimonio:
Capital:
Capital social
Reservas de capital:
Reserva legal
Revaluaciones

Revaluaciones de inversiones

Resultados:
Resultados acumulados de ejercicios anteriores
Resultados del periodo

Total patrimonio

Total pasivo mis patrimonio

Sandra Maria Munguia Francisco Antonio Paiz

Vicepresidenta Gerente administrativo

198,108.00

43,070.28
134,423.28
127.50
18,344.08
2,142.86

114,481.73

112,218.41
2,263.32

312,589.73

9,725.41

6,738.37
387.04
2,600.00

9,725.41

325,176.00

325,176.00
6,940.02

6,940.02
218.00

218.00
(29,469.70)

(37,702.16)
8,232.46

302,864.32

312,589.73

Jaqueline de Palacios

Contadora General



ORREDOR S B ok (Casa de Corredores de Bolsa)

(San Salvador, Republica de El Salvador)
Estado de Resultados al 28 de febrero de 2019
(Cifras en Dolares de los Estados Unidos de América)

Ingresos de operacion:
Ingresos por servicios de operaciones bursatiles
Ingresos diversos
Otros ingresos

Gastos de operacion:
Gastos de operacion de servicios bursatiles
Gastos generales de administracion y de personal
de operaciones bursatiles

Resultado de operacion
Mas:
Ingresos financieros:

Ingresos por inversiones permanentes

Utilidad antes de Impuestos

Menos:
Reserva legal (7%)
Impuesto Sobre la Renta

Utilidad Neta

Sandra Maria Munguia Francisco Antonio Paiz
Vicepresidenta Gerente Administrativo

LAFISE VALORES DE EL SALVADOR, SA DE CV

(Compaiiia Salvadoreiia Subsidiaria de Finance Exchange and Trading Corp.)

28.,000.03

28.,000.00
0.03

21,895.07

680.35

21,214.72

6,104.96

2,127.50

2,127.50

8,232.46

0.00
0.00

8,232.46

Jaqueline de Palacios
Contadora General



